ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOÀNG VIỆT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Hoàng Việt, ngày       tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban tổ chức các hoạt động “Mừng Đảng - Mừng Xuân”

Giáp Thìn năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOÀNG VIỆT

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Kế hoạch số 04/KH-UBND, ngày 16/01/2024 của UBND xã Hoàng

Việt, Kế hoạch tổ chức các hoạt động Mừng Đảng - Mừng Xuân Giáp Thìn năm

2024 trên địa bàn xã Hoàng Việt;

 Xét đề nghị của Công chức Văn hóa - xã hội xã Hoàng Việt.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban tổ chức các hoạt động Mừng Đảng - Mừng Xuân

Giáp Thìn năm 2024 trên địa bàn xã Hoàng Việt gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Trưởng ban: Ông Lô Văn Biên, Phó Chủ tịch UBND xã.

2. Phó trưởng ban:

- Bà Nông Thị Thảo, Công chức Văn hóa – xã hội; Phó ban Thường trực;

3. Các thành viên:

- Ông Tô Văn Hùng, Trưởng Công an xã;

- Ông Nguyễn Đình Khuần; Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã;

- Bà Lý Thị Thu, Công chức Văn phòng – Thống kê xã;

- Bà Hoàng Thị Hằng, Công chức Văn phòng – Thống kê xã;

- Ông Bế Hoàng Nhất, Công chức Văn hóa – xã hội xã;

- Ông Trương Mạnh Toàn, Công chức Địa chính NN, XD&MT xã;

- Bà Chu Thị Nghiêm, Công chức Địa chính NN, XD&MT xã;

- Ông Đàm Văn Tuân; Công chức Tư pháp – HT xã.

4. Mời tham gia là thành viên BTC:

- Bà Lương Thị Kim Cúc; Chủ tịch UB MTTQ xã;

- Bà Trần Thị Hương Giang; Chủ tịch Hội LHPN xã;

- Bà Lăng Thị Duyên; Chủ tịch Hội ND xã;

- Ông Vy Quang Điền; Chủ tịch Hội CCB xã;

- Bà Ngô Ngọc Trâm; Bí thư Đoàn TNCS HCM xã;

- Bà Lý Thị Oanh; Phó trưởng trạm y tế xã;

- Bà Chu Thị Lành; Hiệu trưởng trường Mầm non xã;

- Bà Hoàng Thị Minh Thái; Hiệu trưởng trường Tiểu học xã;

- Bà Ngô Mỵ Lương; Hiệu trưởng trường THCS xã;

- Trưởng thôn các thôn trên địa bàn xã.

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban tổ chức

 - Tổ chức chỉ đạo, triển khai thực hiện các hoạt động Mừng Đảng - Mừng

Xuân Giáp Thìn 2024 theo kế hoạch, đảm bảo an toàn tiết kiệm hiệu quả.

- Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng ban phân công.

 - Ban Tổ chức hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn

thành nhiệm vụ.

 Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê xã, Công chức Văn hóa – xã hội

và các ông, bà có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (T/h);
- Phòng VH&TT huyện (B/c);

- TT Đảng ủy;

- CT, PCT UBND xã;

- Các ban ngành, đoàn thể xã;

- TYT, Các đơn vị trường học trên địạ bàn xã;

- Các thôn;

- Trang TTĐT ( Đăng tải)

- Lưu: VP, VHXH.

CHỦ TỊCH

Âu Hồng Ngân

		2024-01-18T08:20:09+0700

		2024-01-18T10:32:34+0700

		2024-01-18T10:32:34+0700

		2024-01-18T10:32:34+0700